
 

Overvejer du at købe en andel ? 

 
 
Du har nu muligheden for at købe en andel i LandbrugsLauget og 
dermed både støtte det økologiske landbrug og blive medejer af 
Brinkholm.  

Du skal blot indbetale 5.000 kr. på kontonr. 8401‐0001048653 og 
sende en e‐mail til info@landbrugslauget.dk .  
 

Oplysninger om Landbrugslauget: 

Telefon:         56 78 89 69   
E‐mail:          info@landbrugslauget.dk 

Hjemmeside: www.brinkholm.dk 

 Landbrugslauget – Brinkholm - Kulagervej 23 - Store Linde – 4653 Karise 
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Gør en forskel ! 
Støt miljøet, økologien 

og andelstanken  
 

Køb en andel i LandbrugsLauget 
 og bliv medejer af Brinkholm    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Få nær kontakt med en sjællandsk gård: Følg med i årets gang 
på  gården  via  nyhedsbreve  eller  besøg.  Prøv  at  være 
”weekendlandmand”  eller  hjælp  til med  høsten.  Deltag  i  de 
mange  aktiviteter  og  festlige  arrangementer  eller  bland  dig  i 
diskussionen om dyrehold og næste års afgrøder. 

 
 

mailto:info@landbrugslauget.dk
http://www.brinkholm.dk/


Den  økologiske  gård  Brinkholm  har  siden  2002  været  ejet  af 

andelsforeningen LandbrugsLauget, som har solgt over 500 andele og 

fået knap 50 aktive andelshavere. Vi vil godt være  flere og udvider 

derfor nu andelshaverkredsen ved at udbyde nye andele. Én af dem 

kan blive din. 

 

 
 

Deltag  i  fællesskabet  omkring  Brinkholm  og  giv  en  hånd med,  når 

fårene skal vejes, grøntsager plantes ud, korn høstes eller mel males. 

Du  kan også  være med  til nogle af  vores  konkrete miljø‐ og  klima‐

tiltag eller bare slappe af og nyde den dejlige natur omkring gården, 

som  ligger ned til Tryggevælde å. ‐ Hvad med at slå telt op og holde 

gratis ferie med familien? 

Du kan støtte et godt formål og samtidig få gode oplevelser og blive 

en del af et velfungerende landbrugsfællesskab. 

Et  af  formålene  med  Brinkholm  er  at  levere  friske,  lokalt 
producerede, økologiske grøntsager til andelshaverne. Derfor sælger 
vi  grøntsags‐ og  frugtkasser,  som man  kan  få  leveret  lige  til døren. 
Andelshaverne er ikke forpligtet til at købe vores varer, men bor man 
i området Storkøbenhavn, Køgebugt‐området, Roskilde samt nær 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stevns  og  i  Næstved,  kan  man  få  leveret  vores  grøntsager  og  en 
række  ekstravarer  så  som æg  og  flere  slags  friskmalet mel  fra  vor 
egen mølle. 

Vi har får og lam på gården, som giver uld og kød, men i øvrigt også er 
sjove  at  klippe  og  klappe.  På  vores  marker  dyrker  vi  udover 
grøntsager forskellig slags korn bl.a. en højt berømmet ølandshvede. 
Alle  vores produkter  er  selvfølgelig økologiske, og  vi arbejder  for  et 
bedre miljø og en rigere natur på vore marker ned mod Tryggevælde 
Å. ‐ Kom og vær med! 


	Telefon:         56 78 89 69  
	Gør en forskel !
	Støt miljøet, økologien
	og andelstanken 
	Køb en andel i LandbrugsLauget
	 og bliv medejer af Brinkholm   

	Et af formålene med Brinkholm er at levere friske, lokalt producerede, økologiske grøntsager til andelshaverne. Derfor sælger vi grøntsags- og frugtkasser, som man kan få leveret lige til døren. Andelshaverne er ikke forpligtet til at købe vores varer, men bor man i området Storkøbenhavn, Køgebugt-området, Roskilde samt nær
	Stevns og i Næstved, kan man få leveret vores grøntsager og en række ekstravarer så som æg og flere slags friskmalet mel fra vor egen mølle.


